

경기콘텐츠진흥원



수 신 수신처참조

(경유)

제 목 광명 경기문화창조허브 환경·콘텐츠 융복합 창업 지원사업 홍보 협조 요청

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 경기도와 광명시, 경기콘텐츠진흥원은 환경?콘텐츠 융복합 창업 생태계 조성을 위하여 「광명 경기문화창조허브」를 운영 중입니다. 「광명 경기문화창조허브」에서는 고부가가치 비즈니스 모델을 창출하고 신사업영역을 개척하여 환경 콘텐츠 산업의 저변을 넓히고자 합니다.
- 3. 이에 환경과 콘텐츠 융?복합 분야 스타트업을 발굴하고 성장을 돕기 위해 '창업 교육 및 시제품 제작/제품 고도화 지원사업 참여 기업'을 모집하오니 많은 분들이 참여할 수 있도록 홍보를 요청 드립니다.

4. 모집개요

가. 모 집 명 : 광명 경기문화창조허브 「환경?콘텐츠 융복합 창업지원 사업」 참가 자 모집

- 나. 모집대상 : 환경?콘텐츠 융복합 분야 아이디어/제품/서비스를 보유한 (예비)창 업자
- 다. 모집기간 : 2021. 5. 7.(금) ~ 5. 28.(금) 낮 12:00까지
- 라. 지원내용 : 참가기업의 창업 단계에 따라 2트랙으로 운영
 - 1) [TRACK1] 환경·콘텐츠 융복합 창업 교육 및 시제품 제작 지원
 - 서류심사를 통해 선발된 25개 팀 내외 대상 창업 교육 및 멘토링 지원
 - 창업 교육 이수자 중 발표심사를 통해 선발된 10개 팀 내외를 대상 지원금(총 3.500만원) 지급을 통한 시제품 제작 지원
 - 2) [TRACK2] 환경·콘텐츠 융복합 제품/서비스 고도화 지원
 - 서류/발표 심사를 통해 선발된 6개팀 내외 대상 멘토링 지원
 - 지원금(총 4,500만원) 지급을 통한 제품/서비스 고도화 지원 ※ 상기 Track1, Track2에 선정된 팀은 평가에 의해 지원금 차등 지급
- 마. 신청방법 : 경기문화창조허브 홈페이지(www.gcon.or.kr/ghub)>예약신청>프로그램-광명

(바로가기 URL: http://asg.kr/XFGW8)

5. 협조 요청사항

가. 귀 학교 홈페이지 및 공간 내 홍보내용 게시

6. 문 의 처 : 경기콘텐츠진흥원 서부클러스터센터(광명) 02-2680-6988, hrkim@gcon.or.kr

붙임 1. 창업지원_포스터_A2

- 2. 1. 환경콘텐츠 융복합 창업지원 사업_공고문
- 3. 1. 환경콘텐츠 융복합 창업지원 사업_공고문
- 4. 2. (TRACK1. 참가신청서)환경콘텐츠 융복합 창업지원
- 5. 2. (TRACK2. 참가신청서)환경콘텐츠 융<u>복합 창업지</u>원. 끝.

경기콘텐츠진흥<mark>를</mark>

가천대학교총장, 강남대학교총장, 건국대학교총장, 경기대학교총장, 경기과학기술대학교총장, 경희대학교총장, 고려대학교총장, 국민대학교총장, 남서울대학교총장, 단국대학교총장, 덕성여자대학교총장, 동국대학교총장, 동덕여자대학교총장, 동서울대학교총장, 동아방송예술대학교총장, 명지전문대학총장, 명지대학교총장, 백석대학교총장, 백석예술대학교총장, 부천대학교총장, 삼육대학교총장, 서울과학기술대학교총장, 서울대학교총장, 서울미디어대학원대학교총장, 서울여자대학교총장, 순천향대학교총장, 신안산대학교총장, 안산대학교총장, 연세대학교총장, 용인대학교총장, 이화여자대학교총장, 인천대학교총장, 인하공업전문대학총장, 인하대학교총장, 중앙대학교총장, 추계예술대학교총장, 인하공업전문대학총장, 인하대학교총장, 중앙대학교총장, 추계예술대학교총장

수신처:

종상, 언제대학교총상, 용인대학교총상, 이와여사대학교총상, 인선대학교총상, 인하공업전문대학총장, 인하대학교총장, 중앙대학교총장, 추계예술대학교총장, 한국산업기술대학교총장, 한국외국어대학교총장, 한국영상대학교총장, 한양대학교총장, 홍익대학교총장, 전북대학교총장, 숙명여자대학교총장, 한신대학교총장, 한국예술종합학교총장, 청강문화산업대학총장, 경복대학교총장, 김포대학교총장, 협성대학교총장, 성결대학교총장, 서원대학교총장, 한서대학교총장, 전남대학교총장, 안양대학교총장, 신한대학교총장, 중부대학교총장, 한세대학교총장, 수원대학교총장, 가톨릭대학교총장, 성신여자대학교총장, 광운대학교총장, 한성대학교총장, 서울사이버대학교총장, 서울디지털대학교총장, 을지대학교총장, 상명대학교총장, 서강대학교총장, 성공회대학교총장, 상지대학교총장, 인천가톨릭대학교총장, 한동대학교총장.

책임매니저 김혜리

센터장 <mark>결재05/18</mark> **김창주**

협조자

시행 서부클러스터센터-898 (2021.05.18)

접수 창업지원센터(창업보육팀)(천안)-64(2021.05.18)

/ null

으 14341 경기도 광명시 가학로85번길 142, 광명경

/ http://www.gcon.or.kr

^ㅜ 기문화창조허브

/ hrkim@gcon.or.kr

전화 02-2680-6988

전송02-3666-4336

접수등록번호

접 수기 록물철 │ 대외문서 접수/ 발송

결재